## Vacancy Notice

Applications are invited from eligible candidates for the following temporary/contractual posts at the National Cancer Institute-AIIMS, New Delhi (J Research Project titled as "Collaborative network of public institutions for early identification of Retinoblastoma and other ocular disorders presenting with leukocoria in children- An implementation model" purely on temporary basis under Prof. Bhavna Chawla (Principal Investigator) Professor, Ophthalmology, Dr. RP Centre AIIMS New-Delhi. Ihajjar Campus). In an ICMR funded

Work/Office Location: National Cancer Institute, Badsa village, District - Jhajjar, Haryana-124105

Project Description: Community based leukocoria screening project which requires the project staff to work in community/field settings, organizing training and workshops in various rural

collection, project management etc.		HRA)	Community/social work			
collection and instrumentato	The second section is a second					
training/workshop set up, data		(Including	Ophthalmology, Optometry or	experience in relevant subject/field.		V
		Per money	The state of the state of	amount in administration of field		
such as mobilization.		per month	Experience in the field of	subject + 3 years' post qualification		
Oversee all the activities of the project	35years	Rs 35840/-	Public Health (MPH),	Three years graduate degree in relevant	01	Project Technical Support   01
To a second seco	(Yrs)					
	limit	month	degree/field		post	
Job Kesponsibilities	Age	Salary Per	Desirable/Preferred	Engionity criteria	140.01	rame of the bost

## Important:

Interested candidates may apply by completing the short Google survey at the link given by 24th November 2025 up to 4:00pm.

Only short-listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for the interview

The competent authority reserves the right to modify/cancel the recruitment partially or completely or to modify/revise/relax the criteria as per requirement of the project.

If you haven't received a short listing email or call in a week after the end date of application that indicates that your application is not shortlisted.



## रिक्त पद विज्ञापन

अन्य नेत्र संबंधी विकारों की शीघ्र पहचान के लिए सार्वजनिक संस्थानों का सहयोगात्मक नेटवर्क - एक कार्यान्वयन मॉडल" के तहत पूरी तरह से अस्थायी आधार पर। राष्ट्रीय कैंसर संस्थान-एम्स, नई दिल्ली में निम्नलिखित अस्थायी/संविदा पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में जिसका शीर्षक है है 'बच्चों में ल्यूकोकोरिया के साथ रेटिनोब्लास्टोमा और

प्रधान अन्वेषक : प्रो. भावना चावला प्रोफेसर, नेत्र विज्ञान, डॉ. आरपी सेंटर एम्स नई दिल्ली ।

कार्य/कार्यालय स्थान: राष्ट्रीय कैंसर संस्थान, बाढ़सा गांव, जिला-झज्जर, हरियाणा-124105

परियोजना विवरण: समुदाय आधारित ल्यूकोकोरिया स्क्रीनिंग परियोजना जिसके लिए परियोजना कर्मचारियों को समुदाय/क्षेत्र सेटिग्स में काम करने, विभिन्न ग्रामीण और शहरी स्थानों में प्रशिक्षण और कार्यशालाओं का आयोजन करने की आवश्यकता होती है।

महत्वपूर्ण:

इच्छुक उम्मीदवार 24 नवंबर 2025 शाम 4:00 बजे तक दिए गए लिंक पर लघु Google सर्वेक्षण पूरा करके आवेदन कर सकते हैं। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

सक्षम प्राधिकारी के पास परियोजना की आवश्यकता के अनुसार भर्ती को आंशिक या पूर्ण रूप से संशोधित/रद्द करने या मानदंडों को संशोधित/संशोधित/छूट देने का अधिकार सुरक्षित है। यदि आपको आवेदन की अंतिम तिथि के बाद एक सप्ताह में थॉटीलेस्टिंग ईमेल या कॉल नहीं मिली है, तो यह इंगित करता है कि आपका आवेदन थॉटीलेस्ट नहीं किया गया है।

The Stand In Sumit Groves

The Stand In Sumit Gr